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PR R HERS GIRESUN IL OZEL IDARESI
IL GENEL MECLISi
(PLAN BUTCE KOMISYONU RAPORU)
Rapor Tarihi: / /2022
el ONUSY : Hizmet Alim Isi /L \
il IL GENEL MECLISi BAsKANIJGmA

GIRESUN

I Genel Meclis Baskanligina havale edilen Snergede; il Ozel Idaresinin hizmetlerinin
yuritilmesinde hizmet alimi yapilmakta midir? Yapiliyorsa yillik kag liralik hizmet alim:
ihalesi yapilmaktadir. Arastirilmasi istenmektedir.

Komisyonumuz 1 Ozel Idaresi Mali Hizmetler Miidiirliigiinde ilgili personellerle yapmis
oldugu ¢aligmalar sonucunda; il Ozel Idaresinin hizmetlerinin yiiriitiilmesinde Eyliil ayna kadar
46.754.304,18 TL tutarinda hizmet alimi igi yapilmigtir. Bu hizmet alimi isinin 33.528.624.90
TL’si 11 Ozel Idaresi Personel A.S: tarafindan malzeme alimi seklinde, 9.732.011,64 TL’si
koylerde qﬁp toplama isi i¢in harcanmigtir. Odeme listeleri ekte sunulmusgtur.
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GIRESUN iL 6ZEL iDARESI

Birim Adi:  44.28-Tum Muhasebe Birimleri

1.01.2022-5.09.2022 HARCAMA CETVELI
Fon!ﬁggoner Frlgl:c?us Ekonomik Agiklama TUTAR
01.1.1.00 05 | 03.05.01.08 [Temizlik Hizmet Aim Giderleri 2.100,00
01.1.1.00 05 | 03.05.02.01 |Posta ve Telgraf Giderleri 500,00
01.1.1.00 05 | 03.05.02.02 |Telefon Abonelik ve Kullanim Ucretleri 9.886,25
01.1.1.00 05 | 03.05.02.03 |Bilgiye Abonelik ve internet Erigimi Giderleri 11.798,10
01.1.1.00 05 | 03.05.05.06 |Lojman Kiralama Giderleri 57.950,00
01.1.1.00 08 | 03.05.04.01 llan Giderleri 10.903.20
01.3.1.00 05 | 03.05.01.08 | Temizlik Hizmet Alim Giderleri 284.348,93
01.3.1.00 05 | 03.05.01.90 |Diger Miisavir Firma ve Kisilere Odemeler 168.827,51
01.3.1.00 05 | 03.05.02.01 |Posta ve Telgraf Giderleri 77.273,23
01.3.1.00 05 | 03.05.02.02 |Telefon Abonelik ve Kullanim Ucretleri 87.456,18
01.3.1.00 05 | 03.05.02.03 |Bilgiye Abonelik ve Internet Erigimi Giderleri 54.836,74
01.3.1.00 05 | 03.05.02.90 |Diger Haberlesme Giderleri 4.300,00
01.3.1.00 05 | 03.05.04.01 |llan Giderleri 306.590,27
01.3.1.00 05 | 03.05.04.02 |Sigorta Giderleri 4.947,30
01.3.1.00 05 | 03.05.05.02 | Tasit Kiralamasi Giderleri 6.490.00
01.3.1.00 05 | 03.05.09.90 |Diger Hizmet Alimlari 33.530.636,68
01.3.1.00 08 | 03.05.02.02 |Telefon Abonelik ve Kullanim Ucretleri 57.00
01.3.1.00 08 | 03.05.02.03 |Bilgiye Abonelik ve Internet Erigimi Giderleri 91,75
01.3.9.00 08 | 03.05.01.08 |Temizlik Hizmet Alim Giderleri 312.557 57
01.3.9.00 08 | 03.05.03.90 |Diger Tagima Giderleri 4.740,00
01.3.9.00 08 | 03.05.05.02 |Tasit Kiralamasi Giderleri 88.087,53
01.9.9.00 08 | 03.05.02.02 |Telefon Abonelik ve Kullanim Ucretleri 134.278.,50
01.9.9.00 08 | 03.05.02.03 |Bilgiye Abonelik ve Internet Erigimi Giderleri 1.236,50
01.9.9.00 08 | 03.05.05.02 |Tasit Kiralamasi Giderleri 40.955,83
02.1.0.00 08 | 03.05.01.04 |Muteahhitlik Hizmetleri 10.903,20
02.1.0.00 08 | 03.05.04.01 |llan Giderleri 33.700,80
04.5.1.00 05 | 03.05.01.90 |Diger Misavir Firma ve Kigilere Odemeler 416.850,04
04.5.1.00 05 | 03.05.04.01 |llan Giderleri 186.833,63
04.5.1.00 05 | 03.05.04.02 |Sigorta Giderleri 200.641,95
04.5.1.00 05 | 03.05.04.90 |Diger Tarifeye Bagh Odemeler 3.000,00
04.5.1.00 05 | 03.05.05.02 | Tasit Kiralamasi Giderleri 58.528,94
04.5.1.00 05 | 03.05.05.03 |Is Makinasi Kiralamasi Giderleri 121.487,49
04.5.1.00 08 | 03.05.01.90 |Diger Musavir Firma ve Kisilere Odemeler 13.806,00
04.5.1.00 08 | 03.05.05.02 | Tasit Kiralamasi Giderleri 376.996,90
05.1.0.00 05 | 03.05.09.90 |Diger Hizmet Alimlari 9.732.011.64
06.3.0.00 05 | 03.05.01.90 |Diger Miisavir Firma ve Kisilere Odemeler 6.000,00
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llan Giderleri

08.2.0.00 08 | 03.05.04.01 7.717,20
09.1.2.00 05 | 03.05.04.02 | Sigorta Giderleri 3.014,14
09.1.2.00 08 | 03.05.03.90 |Diger Tagima Giderleri 795.58
09.1.2.00 08 | 03.05.04.01 (llan Giderleri 377.800,60
09.1.2.00 08 | 03.05.04.02 |Sigorta Giderleri 3.367,00

TOPLAM: 46.754.304,18
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1.01.2022 - 5.09.2022 GIRESUN-RUHSAT VE DENETIM MUDURLUGU YEVMIYE DETAY DOKUMU

Y.Tarihi

Y:No

HP Kod

Kurumsal

Fonksiyonel

Finans

Ekonomik

ilgili

Acgiklama

Borg

Alacak

14.02.2022

484

830.03.05.09.
90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlari

589.624,84

0,00

14.02.2022

485

830.03.05.09.
90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlari

103.250,00

0,00

7.03.2022

807

830.03.05.09.
90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLER| SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Dider Hizmet Almlari

103.250,00

0,00

7.03.2022

808

830.03.05.09.
90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlar

609.351,11

0,00

6.04.2022

1324

830.03.05.09.
90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

OREN BELEDIYE
BASKANLIGI

Diger Hizmet Alimlari

720.000,00

0,00

6.04.2022

1328

830.03.05.09.
90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

ESPIYE BELEDIYESI

Diger Hizmet Alimlari

480.000,00

0,00




Y.Tarihi Y.No HP Kod Kurumsal  |Fonksiyonel|Finans | Ekonomik [ilgili Aciklama Borg Alacak
6.04.2022 | 1329 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00 05 |[03.05.09.9 |MOLLAOGLU TARIM Diger Hizmet Alimlari 579.380,00 0,00
90 0 0 URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
11.04.2022 | 1417 | 830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00 05 103.05.09.9 |MOLLAOGLU TARIM Diger Hizmet Alimlari 103.250,00 0,00
90 0 0 URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI .
5052022 | 1846 | 830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 |05.1.0.00.00| 05 |03.05.09.9 GUCE BELEDIYEBASK. |Diger Hizmet Alimlari 40.000,00 0,00
90 0 0
9.052022 | 1865 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00| 05 03.05.09.9 |ESPIYE BELEDIYES|  |Diger Hizmet Alimlari 35.000,00 0,00
90 0 0
9.05.2022 | 1867 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00| 05 03.05.09.9 |ESPIYE BELEDIYES|  |Diger Hizmet Alimlari 50.000,00 0,00
90 0 0
9.052022 | 1884 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00| 05 03.05.09.9 |IMOLLAOGLU TARIM Diger Hizmet Alimlan 103.250,00 0,00
90 0 0 URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
9.05.2022 | 1886 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 |05.1.0.00.00] 05 03.05.09.9 IMOLLAOGLU TARIM Diger Hizmet Alimlari 579.380,00 0,00
90 0 0 URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLER| SANAY|
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
23.05.2022 | 2152 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00| 05 03.05.09.9 |GUCE BELEDIYEBASK. |Diger Hizmet Alimlari 385.000,00 0,00
90 0 0
23.05.2022 | 2154 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 |05.1.0.00.00| 05 03.05.09.9 |GUCE BELEDIYEBASK. |Diger Hizmet Alimlari 120.000,00 0,00
90 0 0




Y.Tarihi

Y.No

HP Kod

Kurumsal

Fonksiyonel

Finans

Ekonomik

igili

Aciklama

Borg

Alacak

3.06.2022

2312

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlari

848.420,00

0,00

7.07.2022

2880

830.03.05.09.

80

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlan

848.420,00

0,00

7.07.2022

2887

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

DOGANKENT
BELEDIYEBASKANLIGI

Diger Hizmet Alimlan

240.000,00

0,00

27.07.2022

3081

830.03.05.09.

80

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlar

13.653,11

0,00

27.07.2022

3082

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlari

56.887,93

0,00

27.07.2022

3083

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLER| SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlar

90.500,57

0,00




Y.Tarihi

Y.No

HP Kod

Kurumsal

Fonksiyonel

Finans

Ekonomik

lgili

Agiklama

Borg

Alacak

4.08.2022

3232

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlan

233.108,81

0,00

9.08.2022

3277

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI|
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlari

140.828,94

0,00

9.08.2022

3278

830.03.05.08.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlari

205.175,63

0,00

10.08.2022

3298

830.03.05.08.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Alimlari

92.440,70

0,00

10.08.2022

3299

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
-0

MOLLAOGLU TARIM
URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI

Diger Hizmet Aimlar

848.420,00

0,00

24.08.2022

3528

830.03.05.09.

90

44.28.37.00.00

05.1.0.00.00
0

05

03.05.09.9
0

ESPIYE BELEDIYESI

Diger Hizmet Alimlari

280.000,00

0,00




Y.Tarihi Y.No HP Kod Kurumsal  |Fonksiyonel|Finans | Ekonomik |ilgili Aciklama Borg Alacak
26.08.2022 | 3571 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00 05 |03.05.09.9 |ESPIYE BELEDIYESI  |Diger Hizmet Alimlari 385.000,00 0,00
90 0 0
5.09.2022 | 3722 |830.03.05.09. | 44.28.37.00.00 | 05.1.0.00.00| 05 03.05.09.9 [MOLLAOGLU TARIM Diger Hizmet Alimlari 848.420,00 0,00
90 0 0 URUNLERI YEMEK
URETIM TEMIZLIK GIDA
TASERONLUK INSAAT
GUVENLIK VE SAGLIK
HIZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
9.732.011,64 0,00




